

System-Matrix i Umysł

Napisany przez Cyprian Sajna
24 sierpnia 2012

Matrix jest wszędzie, otacza nas ze wszystkich stron. Nawet tu i teraz. Widzisz go wyglądając przez okno i włączając telewizor. Czujesz, gdy idziesz do pracy, czy do kościoła, gdy płacisz podatki. To świat, który postawiono ci przed oczami, by przesłonić prawdę.

Neo – Jaką prawdę?

Morfeusz – Że jesteś niewolnikiem. Jak wszyscy inni, urodziłeś się w kajdanach. W więzieniu, którego nie możesz poczuć ani dotknąć. W więzieniu umysłów. Niestety, nie da się wytłumaczyć, czym jest Matrix. Sam musisz się przekonać.

{Film "Matrix"}

Z tym światem jest coś nie tak. To przekonanie, a raczej uczucie, dotyka każdego, kto trzeźwieje z upojenia, kto zaczyna postrzegać szczerą prawdę. Znają to uczucie ci, którzy wkroczyli na ścieżkę samowtajemniczenia, którzy idą drogą duchowego poznania - gnozy. Przed oczyma ich duszy ukazuje się "czarne żelazne więzienie" w jakim zniewolona jest każdy ludzki duch. I nie jest to tylko klatka, z której łatwo się wydostać, lecz jest to wielki System Więzień, który nosi różne imiona - **Matrix**, Imperium, czy też używając języka ewangelii i pism gnostyckich po prostu Świat.



Czym i jaki jest Matrix?

Matrix jest trójpoziomowy - **System Przyrody, System Duchowy, System Ludzki (Cywilizacja/Społeczeństwo)**

. Obejmuje zarówno kosmos, przyrodę, świat duchowy (częściowo), jak i ludzką cywilizację. Natura i cały kosmos jest systemem opartym na deterministycznych prawach, kreujących przeznaczenie i los człowieka (wpływ ciał niebieskich, budowa organizmów, podstawowe prawa fizyki etc.). Dusza, żyjąca w ciele, jest zatem ograniczona od samej inkarnacji, a wraz z narodzinami duża część naszego życia jest już ustalona (np. przez DNA, to w jakiej rodzinie się urodziliśmy, w jakich czasach etc.). Podlegamy konkretnym, ustalonym oddziaływaniom.

Głównymi zaś prawami przyrody, czyli prawami Matrixa na poziomie kosmicznym, jest tworzenie i niszczenie, narodziny i śmierć (reinkarnacja), a także walka o przetrwanie. Prawo przyrody to bezwzględne prawo krwawej walki o byt, począwszy już od poziomu mikro. Od początku istnienia, ludzkość musi toczyć bój o przetrwanie z siłami przyrody - żywiołami, chorobami, innymi gatunkami, a walka ta usłana jest cierpieniem, które dotyka wszelkich stworzeń Systemu. Plemniki walczą o dotarcie do komórki jajowej, geny walczą o przetrwanie, przeciwciała zwalczają bakterie i pasożyty, wewnątrz ludzkiego organizmu odbywa się nieustanna walka. Taki sam bój odbywa się na każdym poziomie materii, nieustanny bój. Narodziny, cierpienie, zniszczenie, śmierć.

Podsumowując **System Przyrody** to przede wszystkim: koło narodzin i śmierci, walka o byt oraz cierpienie.

Umysł jest także tworem materii. Podlega emocjom zależnym od zewnętrznych bodźców, zmiennym nastrojom, jest wypełniony nieświadomymi treściami uwarunkowanymi przez doświadczenia ludzkich pokoleń. Przede wszystkim zaś dąży do przetrwania i ciągłego "stawania się", które uwarunkowywane jest przez System. Jest egocentryczny, zakompleksiony i wypełniony lękiem. Lęk przed porażką, kompromitacją, a w końcu zniszczeniem jest w nim tak silny, że blokuje dostęp Prawdziwego, Wyższego Ja, poddając się, zwykle bez oporów, działaniu Matrixa. Ale sam Matrix jest właśnie tworem Umysłu.

Systemowy **umysł** charakteryzuje się także chciwością i ciągłym niezaspokojeniem, w każdej sferze. Dlatego tak bardzo ceni rozwój, postęp technologiczny, cywilizacyjny, ekonomiczny, które związane są właśnie z tymi cechami. Wszelkie "dzieła" umysłu ludzkiego tworzą jeden z poziomów Matrixa -

System Ludzki.

Jakkolwiek ujmujemy i wyobrażamy sobie **Świat Duchowy** (czy jako równoległy świat z realnie istniejącymi, samoświadomymi bytami, czy jako archetypy psychiki nieświadomej albo projekcje umysłu), również on tworzy System, będący częścią Matrixu. Na samym szczycie Systemu jest główny zarządca - Demiurg, zwany także Abraxasem, Samaelem, Saklasem, którego cechy odpowiadają Starotestamentowemu Bogu Jahwe. Demiurg jest podwójny - dobry i zły. Jest dualnym meta-umysłem, stwórcą całego trójpoziomowego Matrixa, który otrzymuje cześć i hołd od poddanych Systemu. Czczą go niemalże wszystkie religie, po prostu pod imieniem Boga. Jest to Bóg wojny, prześladowania, Bóg prawa i rzekomej sprawiedliwości, Pan i Władca, który popiera system urzędniczo-państwowy oraz władzę królów i cesarzy. Bóg, który wymaga bezwzględnej czci i nie znosi sprzeciwu, Bóg którego najrozsądniej jest się bać. Czczyciele tego Boga nigdy nie będą przeciwnikami Matrixa ani Umysłu, lecz mogą liczyć, wedle kaprysu swego Władcy, na ziemskie profity - błogosławieństwa. Poniżej Boga Systemu, nazywanego też Wielkim Archontem istnieją duchowe potęgi, archonci i demony, które mogą brać w niewolę nieszczęsnych ludzi. Odnosi się to nie tylko do jawnych opętań, ale do wszelkiego rodzaju psychozy, głupoty, czy nawiedzeń jakim podlegają ludzie. Wojny, morderstwa, przemoc, nierząd, fanatyzm, prymitywizm, infantylność, głupawe zachowanie, pijaństwo itp. syndromy są efektem działania jestestw duchowych, które przejmują władzę nad umysłem jednostki. Przewodnicy duchowi mogą być zarówno dobrzy, jak i źli, prowadzić ku zbawieniu i wieść na zgubę.

Część ludzi, którzy są na wyższym poziomie intelektualnym, którzy posiadają silne ego świadomie korzystają z pomocy takich jestestw (niekoniecznie muszą używać języka religijnego

System-Matrix i Umysł

Napisany przez Cyprian Sajna
24 sierpnia 2012

i wyobrażać sobie te byty jako realne, opisywane tu zjawiska można równie dobrze ujmować np. językiem psychologii - przyp.). Wykorzystują ich moc, by sprawować kontrolę nad światem, by panować nad innymi ludźmi, by nasycać swój własny, spaczony umysł.

Pod kierownictwem tych mrocznych duchowych jestestw ludzkość stworzyła **Czarne Żelazne Więzienie - Matrix** z jego wszystkimi negatywnymi tworamami.

Aspekty Systemu-Matrixa

POLITYKA I EKONOMIA

Każdy system ekonomiczno-polityczny w oczywisty sposób oddaje cześć Demiurgowi i stanowi podstawę Matrixa. Począwszy od wszelkich form hierarchicznych, poprzez różnego rodzaju totalitaryzmy, skończywszy na fałszywej demokracji. Wszędzie jesteś niewolnikiem, różnica między systemami jest różnicą ciężaru kajdan. System wprawdzie zapewnia ci potrzebną do życia żywność, wodę, zamieszkanie i pracę (choć i z tym bardzo często jest problem). Tak czy inaczej jesteś tylko trybikiem, niewolnikiem odwalającym pracę pańszczyźnianą. W każdy z tych elementów zaangażowana jest potężna, czarna magia, zważ to. Zwłaszcza magia pieniądza. Mieć więcej niż inny człowiek, mieć lepiej, mieć kolejne niepotrzebne ci rzeczy, a wszystko po to byś służył swym panom. Nie są to rzeczywiste Twoje pragnienia, to obłąd, w który wpadasz - piąć się na szczeblach kariery, zdobywać więcej, mieć "lepiej". Władcy tego świata, poddani potężnym mocom archontów, tworzą podstawy świata polityczno-ekonomicznego. Decydują o kluczowych sprawach ludzkości - wojnach, kryzysach, układach. Rozstawiają kluczowe pionki w grze. Niewielkie grupy wpływowych osób kontrolują globalną rzeczywistość, konkurując ze sobą. Finanse zaś spoczywają w rękach wielkich korporacji, kontrolujących ekonomiczny świat, a przez to i wiele szczegółów Twojego życia. To zaś co otrzymujesz do Twojej wiadomości jest nieprawdą lub tylko półprawdą.

MEDIA

Media podają informacje fałszywe lub niepełne, stosują najbardziej wyrafinowane techniki magiczne, których celem jest manipulowanie i otumanianie tłumów ludzi. Żaden poważny konflikt na świecie, czy kluczowe wydarzenie nie jest przypadkowe i nie ma zwykle takiej przyczyny jaką się podaje do wiadomości publicznej. Za każdą wojną, kryzysem stoją zakulisowe rozgrywki o których nie dowiesz się z radia i tv. Media to główne narzędzie do

manipulacji ludźmi. Wolne wybory są fikcją. Demokracja jest iluzją. Nikt nie może dojść do władzy jeśli nie będzie poddany Systemu. Buntownicy szybko zostają wyeliminowani.

PATRIOTYZM

Podstawową propagandą systemu i jednym z najbardziej potężnych broni jest patriotyzm. Idea mająca na celu podporządkowanie myśli grup ludzkich. Jakże absurdalnym jest nienawidzić innych za to, że urodzili się w innym fragmencie ziemi lub mówią innym językiem. Jak wielką głupotą jest dawać się zabić w imię ojczyzny, która w istocie jest tylko narzuconym siłą układem od zarania dziejów. Jak wielką krzywdę uczynili sobie ludzie tworząc państwa, granice, flagi i hymny.

Aktualny jednak trend Systemu jest przeciwny istnieniu wielu niezależnych państw. Świat ma być zniewolony i poddany jednej sile, jednej grupie władców, pod jednymi rządami.

RELIGIA

Wszelki kult religijny, każda religia instytucjonalna jest sługą Systemu i jego nierządnicą. Prezentując i każąc czcić Boga Uzurpatora, jednocześnie nakazuje czcić swoich władców i System, nie sprzeciwiać się mu. Religie nakładają człowiekowi dodatkowe kajdany, niewoląc go w okowach swych ustaw i dogmatów, jednocześnie, zwykle, wmawiając, że pozostałe kajdany są również dobre. W zalewie nieprawdy jaka wypływa z ust adwokatów diabła, stanowiących klasę duchowieństwa wszelkich religii, światło prawdziwej nauki pochodzącej od wielkich mędrców i proroków, bożych wysłanników, jest tłamszone, zagłuszane. Religie instytucjonalne, tak jak wyglądają dzisiaj i wyglądały przez wieki, nigdy nie były wolą tych, których te religie czczą. Jezus krytykował faryzeuszy, a chrześcijaństwo stało się właśnie dokładnie faryzejskie. Nie inaczej jest w przypadku innych wielkich mędrców, buddów, mistrzów i pół-bogów.

Niestety, ale taka jest prawda. Oszukiwany jesteś na każdym kroku, przeciw Tobie używana jest czarna magia, bijąca nie tylko z reklam, mediów, kazalnicy i instytucji. Każdy niemalże człowiek, będący czcicielem Systemu jest kłamcą, jest agentem Smithem (zob. "Matrix"). Przedstawię Ci kilka rad jak możesz zniwelować oddziaływanie Systemu, postaraj się stosować choćby do części z nich:

System-Matrix i Umysł

Napisany przez Cyprian Sajna
24 sierpnia 2012

Kto ma uszy, niechaj słuca!

- pieprz wybory i nie angażuj się w politykę
- pracuj zawodowo jak najmniej i jak najspokojniej, tyle co potrzebne by nie być biedakiem i nie prowadzić do biedy bliskich
- nie oglądaj tv, nie słuchaj radia (najwyżej muzykę)
- nie uczestnicz w masowych imprezach, marszach, uroczystościach narodowo-religijnych
- nie używaj nacjonalistycznych symboli, ani symboli religijnych
- nie chodź do kościoła, żadnego
- nie wpuszczaj księdza na kolędę albo wpuść i powiedz mu prawdę :-)
- nie pij alkoholu i nie pal papierosów
- przebywaj dużo na świeżym powietrzu, w otoczeniu natury, z dala od miejskiego zgiełku
- samemu przygotuj swoją żywność lub jedz to co zdrowe, nie zawierające chemicznych środków i nieprzetworzone

System-Matrix i Umysł

Napisany przez Cyprian Sajna
24 sierpnia 2012

- nie pracuj w korporacjach, ani nie rób kariery, nie pracuj dla państwowych instytucji, z dala od wielkiego biznesu
- prowadź drobną, najlepiej samodzielną działalność gospodarczą lub małe gospodarstwo rolne
- żyj jak najbardziej naturalnie, uprawiaj amatorsko sport
- unikaj nadmiernego zażywania lekarstw i o ile to możliwe korzystaj z naturalnych środków leczniczych
- korzystaj z usług medycznych w przypadkach nagłych i poważnych
- nie używaj pasty do zębów z fluorem
- uprawiaj dobry seks, który sprawia każdemu z Was radość i przyjemność
- całuj się, przytulaj, obejmuj
- okazuj sympatię, bądź pomocny dla każdego kto o coś prosi
- pielęgnuj miłość i przyjaźń, dbaj i troszcz się o bliskich
- nie przywiązuj się do pieniędzy, ani rzeczy materialnych, dziel się nimi

System-Matrix i Umysł

Napisany przez Cyprian Sajna
24 sierpnia 2012

- zwróć się ku alchemicznej transmutacji, przemieniaj metale w złoto

Potęga Matrixa jest tak wielka, że moja bajka, którą tutaj przedstawiłem nie spotka się z żadną represją. Pouczenie to nie stanowi żadnego zagrożenia dla Systemu. Nawet jeśli ktoś nie popuka się w głowę po lekturze tego tekstu lub nie pomyśli, że mi coś odbiło, a szczerze zrozumie te słowa, ponownie będzie sługą i więźniem Systemu. Prawdopodobnie nie będzie w stanie od niego się uwolnić za życia, co najwyżej zacznie żyć (lub już żyje) w rozdwojeniu, unosząc się na błotnistej, zanieczyszczonej wodzie jak kwiat lotosu, który wprawdzie żyje w wodzie, lecz woda go nie dotyka. Zaprawdę oczyszczenie umysłu jest możliwe, wyzwolenie duszy również, a ciało i spaczony umysł niech stoczy robak Systemu.

W razie czyichś wątpliwości, wszystko co napisałem powyżej jest tylko bajką i mitem, bądźcie kochani dalej posłuszni i grzeczni.